关于延期举办“中华医学会第二十四次全国心血管年会”的通知

各位代表，相关单位：

近期全国多地疫情散发，我会研究决定：原定于 2022 年 11 月 10-13 日在辽宁省沈阳

市召开的“中华医学会第二十四次全国心血管年会”延期至 2022 年 12 月 15-18 日以线上

+线下相结合的形式举办。

敬请关注会议网站 http://www.cscnet.org.cn/csc2022 查询会议最新动态。

因会议延期给参会代表和相关单位带来的不便，敬请谅解!

特此通知。

中华医学会学术会务部                   中华医学会心血管病学分会

2022 年 11 月 24 日                        2022 年 11 月 24 日